ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Nam Định, ngày       tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả đánh giá sản phẩm OCOP năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 919/QĐ-TTg ngày 01/8/2022 của Thủ tướng Chính
phủ về phê duyệt Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (sau đây gọi tắt là Chương
trình OCOP) giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số số 148/QĐ-TTg ngày 24/02/2023 của Thủ tướng Chính
phủ về việc ban hành bộ tiêu chí và quy định đánh giá, phân hạng sản phẩm
Chương trình mỗi xã một sản phẩm;

Căn cứ Biên bản số 01/BB-HĐOCOP ngày 18/11/2024 về việc họp Hội đồng
đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP cấp tỉnh năm 2024;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số
4423/TTr-SNN ngày 21/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá 20 sản phẩm OCOP năm 2024 đạt hạng
4 sao (Chi tiết tại Phụ lục đính kèm).

 - Các sản phẩm được công nhận sản phẩm OCOP được UBND tỉnh cấp Giấy
chứng nhận, được sử dụng nhãn hiệu chứng nhận sản phẩm OCOP Việt Nam và
được khen thưởng, hỗ trợ theo quy định.

 - Kết quả đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP có giá trị trong thời hạn 36
tháng kể từ ngày quyết định có hiệu lực thi hành.

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì tổ chức công bố,
trao Giấy chứng nhận sản phẩm OCOP theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị: Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thành viên Ban chỉ

2

đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh; Chánh Văn phòng Điều phối NTM
tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; các cơ sở sản xuất có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Văn phòng Điều phối NTM TW;
- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;
- Như Điều 3;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- CPVP UBND tỉnh;
- Lưu: VP1, VP2, VP3.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Anh Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T09:48:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T09:50:14+0700
	Tỉnh Nam Định
	Trần Anh Dũng<trananhdung.khdt@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:03:29+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:03:38+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:03:59+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!